
 

Uchwała Nr XXVII/…/2026 

Rady Miasta Lubawa 

z dnia 26 lutego 2026 roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Lubawa na lata 2026 - 2045 

 

Na podstawie art. 229, art. 230 ust. 6 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/164/2025 Rady Miasta Lubawa z dnia 17 grudnia 2025 roku 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Lubawa na lata 2026 – 2045 z późn. zm. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Lubawa na lata 2026 - 2045” 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć Miasta Lubawa do WPF” otrzymuje brzmienie 

określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Objaśnienie wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowi 

Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Informacja o relacji kształtowania się długu, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach 

publicznych na lata 2026 - 2045, zawarta została w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

    Przewodniczący Rady Miasta 

 

             Jerzy Brodowski 


